АДМИНИСТРАЦИЯ  КУГЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

          АЗОВСКОГО РАЙОНА   РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ   №  127
29  декабря      2014 года                                                                                                с. Кугей

Об  утверждении плана проверок
земельного  законодательства физическими
лицами на 2015 год  на территории
Кугейского сельского поселения
                 В  соответствии  со   статьей  72 Земельного Кодекса  Российской  Федерации,  руководствуясь  ФЗ  №  131 от 06.10.2003  года «  Об общих принципах организации   местного  самоуправления  в Российской Федерации, Решения  Собрания  депутатов  Кугейского сельского  поселения  № 82  от 04.10.2011 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить  план  проверок соблюдения  земельного  законодательства  на 2015 год физическими  лицами Кугейского  сельского поселения .( Приложение № 1)
2.Обнародовать  настоящее постановление на  информационных  стендах Кугейского сельского поселения

3.Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю  за  собой.

      Глава Кугейского
      сельского поселения                                                                        Н.М.Тихонова

Приложение  № 1

к постановлению Главы Кугейского

 сельского поселения  №  127 от 29.12.2014г.

План

Проведения    проверок  земельного  законодательства  в  2015 году

на  территории  Кугейского   сельского  поселения
	  п/п
	Наименование  лица,   в отношении  которого  проводится проверка(  с  указанием    адреса,  местоположения  земельного   участка,  кадастровый   номер,  площадь)
	Наименование  органа  государственного  контроля (  надзора),   муниципального  контроля,  осуществляющего  контрольную  проверку
	 Цель  проведения  проверки,  форма  проверки
	Основание  проверки
	Дата  проведения

проверки
	Примечание

	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Ильин Сергей Георгиевич, с.Кугей , пер.Почтовый, д.4,кв.4 Азовский район, Ростовская область,

 61:01:0080101
	Кугейское  сельское

поселение
	Проверка соблюдения  земельного  законодательства,  Муниципальная инспекция
	Положение  о  муниципальном  земельном  контроле,  утвержденное  Решением Собрания  Депутатов  Кугейского  сельского  поселения №  82  от  04.10.2011г Настоящий  план  проверок о  проведении проверок
	16.02.2015г.

	2
	Левченко Иван Васильевич
Ростовская область,  Азовский район, с.Кугей , пер.Почтовый, д.4,кв.3
61:01:0080101
	Кугейское  сельское

поселение
	Проверка соблюдения  земельного  законодательства,  Муниципальная инспекция
	Положение  о  муниципальном  земельном  контроле,  утвержденное  Решением Собрания  Депутатов  Кугейского  сельского  поселения  №  82  от  04.10.2011г  Настоящий  план  проверок о  проведении проверок
	16.02.2015г.

	3
	Козлова Светлана Викторовна область,  Азовский район, с.Кугей , пер.Почтовый, д.4, кв.2
61:01:0080101
	Кугейское  сельское

поселение
	Проверка соблюдения  земельного  законодательства,  Муниципальная инспекция
	Положение  о  муниципальном  земельном  контроле,  утвержденное  Решением Собрания  Депутатов  Кугейского  сельского  поселения  №  82  от  04.10.2011г Настоящий  план  проверок о  проведении проверок
	16.02.2015г.

	4
	Шарапа Григорий Анатольевич
 Азовский район, с.Кугей , пер.Почтовый, д.4, кв.1
61:01:0080101
	Кугейское  сельское

поселение
	Проверка соблюдения  земельного  законодательства,  Муниципальная инспекция
	Положение  о  муниципальном  земельном  контроле,  утвержденное  Решением Собрания  Депутатов  Кугейского  сельского  поселения  №  82  от  04.10.2011г г Настоящий  план  проверок о  проведении проверок
	16.02.2015

	5
	Долматова Лидия Константиновна
 Азовский район, с.Кугей , пер.Почтовый, д.2,кв.1
61:01:0080101
	Кугейское  сельское

поселение
	Проверка соблюдения  земельного  законодательства,  Муниципальная инспекция
	Положение  о  муниципальном  земельном  контроле,  утвержденное  Решением Собрания  Депутатов  Кугейского  сельского  поселения  №  82  от  04.10.2011г  Настоящий  план  проверок о  проведении проверок
	17.06.2015

	6
	Кылосов Александр Иванович Ростовская область, Азовский район,  с.Кугей , пер.Почтовый, д.2,кв.2,

61:01:0080101
	Кугейское  сельское

поселение
	Проверка соблюдения  земельного  законодательства,  Муниципальная инспекция
	Положение  о  муниципальном  земельном  контроле,  утвержденное  Решением Собрания  Депутатов  Кугейского  сельского  поселения  от  82 от  04.10.2011г Настоящий  план  проверок о  проведении проверок
	17.06.2015

	7
	Рогачева Надежда Ивановна, Ростовская область, Азовский район, с.Кугей , пер.Почтовый, д.2,кв.3
61:01:0080101
	Кугейское  сельское

поселение
	Проверка соблюдения  земельного  законодательства,  Муниципальная инспекция
	Положение  о  муниципальном  земельном  контроле,  утвержденное  Решением Собрания  Депутатов  Кугейского  сельского  поселения  от  82 от  04.10.2011г Настоящий  план  проверок о  проведении проверок
	17.06.2015

	9
	Евик Любовь Александровна, Ростовская область , Азовский Район, пос.Новополтавский, пер.Молодежный, д.6,кв.1

61:01:0150101:635

600 кв.м
	Кугейское  сельское

поселение
	Проверка соблюдения  земельного  законодательства,  Муниципальная инспекция
	Положение  о  муниципальном  земельном  контроле,  утвержденное  Решением Собрания  Депутатов  Кугейского  сельского  поселения  от  82 от  04.10.2011г Настоящий  план  проверок о  проведении проверок
	09.09.2015

	10
	Алимбаева Надежда Викторовна Ростовская область , Азовский Район, пос.Новополтавский, пер.Молодежный, д.4,кв.1

61:01:0150101:637

554 кв.м
	Кугейское  сельское

поселение
	Проверка соблюдения  земельного  законодательства,  Муниципальная инспекция
	Положение  о  муниципальном  земельном  контроле,  утвержденное  Решением Собрания  Депутатов  Кугейского  сельского  поселения  от  82 от  04.10.2011г Настоящий  план  проверок о  проведении проверок
	23.11.2015

Глава Кугейского сельского  поселения                                                                                                                  Н.М. Тихонова